Nº 184, segunda-feira, 25 de setembro de 2017 71ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 00022017092500071

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 475, DE 20 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 109, de
18/9/2017, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas;

considerando o constante do memorando nº 141, de
19/9/2017, da Secretaria-Geral Judiciária;

considerando o constante do memorando nº 46, 15/9/2017,
do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, re-
solve:

Designar a servidora KAREM CAMPOS DE MIRANDA,
código 31301, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, do Gabinete do
Ex.mo Sr. Ministro Walmir Oliveira da Costa, ficando dispensada, a
pedido, da função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, pri-
vativa de bacharel em Direito, da Secretaria-Geral Judiciária.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 476, DE 21 DE SETEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 503.706/2017-5,
resolve:

Dispensar o servidor RICARDO ALEXANDRE DOS SAN-
TOS CARNEIRO, código 10375, Analista Judiciário, Área Judiciária, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da Ex.ma
Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, com efeitos a contar de 21
de setembro de 2017, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO